家屋所有名義人登録申請書

  年  月  日

播 磨 町 長 様

申請者 住 所

    氏 名

 未登記家屋の所有者を下記のとおり定めましたので、家屋（補充）課税台帳の名義人と

して登録申請します。

家屋所在地 加古郡播磨町

構造・種類・床面積

建築（完成）年月日      年   月   日

所有者

（共有の場合持分割合）

（  /  ）

住 所

氏 名

所有者

（共有の場合持分割合）

（  /  ）

住 所

氏 名

代表者

（共有の場合）

住 所

氏 名

なお、上記の所有権登録については、申請者が責任を持ちます。

また、登記がなされた場合、登記の所有者に変更してください。